Techniki montażu bezpośredniego
www.rawlplug.com 1
R-KSC Gwoździe do stali łączone plastikiem
Gwoździe do stali łączone plastikiem, przeznaczone do montażu uchwytów
i korytek kablowych oraz profili w systemach suchej zabudowy
Informacja o produkcie
Cechy i korzyści
•	 Specjalny  kształt  gwoździa  zwiększ  ła

Ilość po
jemnikw
z gazem
Waga
opako
wania
jednost
kowego
Waga
opako
wania
zbiorcze
go
EAN
[mm] [mm] [szt] [szt] [szt] kg kg
R-KSC-6/15/500 2.7 15
Pełny
łeb,  okrą
gły
Gładki
Ocynk
galwa
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti
kiem
10 500 1 0.59 7.03
59066754
74144
R-KSC-6/17/500 2.7 17
Pełny
łeb,  okrą
gły
Gładki
Ocynk
galwa
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti
kiem
10 500 1 0.64 7.66
59066754
38177
R-KSC-6/19/500 2.7 19
Pełny
łeb,  okrą
gły
Gładki

SPG-R-KSC-6/19 2.7 19
Pełny
łeb,  okrą
gły
Gładki
Ocynk
galwa
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti
kiem
10 1000 0 0.70 0.70
59066753
27549
R-KSC-6/17 2.7 17
Pełny
łeb,  okrą
gły
Gładki
Ocynk
galwa
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti
kiem
10 1000 1 1.26 1.26
59066753
24272
R-KSC-6/19 2.7 19
Pełny
łeb,  okrą
gły
Gładki